
880

881

882

885

884

883

917

915

924

918

922

921

914

920

923

925

919

896

897

905

903

904

904

908

907

916

910

886

89
0

893

895

898

892

Wieslesgraben

880

881

882

885

884

883

917

915

924

918

922

921

914

920

923

925

919

896

897

905

903

904

904

908

907

916

910

886

89
0

893

895

898

892

Wieslesgraben
 907

5  884 2820 m²
005.03.01 2820 m²

5  896 1081 m²
005.01.01 1081 m²

5 4500 m²
005.02.01 4500 m²
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Staatliches Bauamt Krumbach

St  2023
Ausbau  Kissendorf - Rieden

Bau km 0+030 bis Bau-km 3+780

St 2023 / 260_0,000 bis 280_2,400

Höhenbezugssystem:

St 2023 Kissendorf - Rieden 2022

Mai 2025

Mai 2025

Mai 2025

Morreale

Morreale

Vosdellen

FESTSTELLUNGSENTWURF

1000

10.1 / 5
Grunderwerbsplan

02.06.2025
Leis, Ltd. Baudirekor

Zeichenerklärung

116/12

zu erwerbende Fläche

vorübergehend in Anspruch
zu nehmende Fläche

Zusammengehörigkeitspfeil
Gemarkungsgrenze
Flurgrenze
Flurstücksnummer

Flur / Flurstück / Größe des Flurstücks
002. Nr. Grunderwerbsplan 12. lfd. Nr. Grunderwerbsverzeichnis
01*.  mehrereTeilflächen  /  234 m² Grunderwerb Erwerbsfläche

176/33 2 664 m²
234 m²002.12.01*
120 m²002.12.04 120 m²  vor. Inanspruchnahme Erwerbsfläche

1 2 3 4 5

 © Bayerische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten
(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

 © Bayerisches Landesamt für Umwelt, www.lfu.bayern.de


